АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

10.04.2019                                                                                               № 30-п

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

муниципального образования Днепровский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области

 за  1 квартал  2019 года

В   соответствии  с   пунктом   5 статьи   264.2   Бюджетного       кодекса Российской Федерации:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет за 1 квартал      2019  года  по  доходам  в сумме 1 062 336,38  рублей, по расходам 1217426,74 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 155 090,36  рублей с показателями по:

-доходам бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению  1;

-расходам бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению  2;

-источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  3.

2. Главе администрации муниципального образования Днепровский сельсовет  направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет  за  1 квартал  2019 года Совету депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Днепровский сельсовет в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования                                        С.А.Федотов

Разослано:  финансовому отделу администрации района, прокурору, в дело.

	Приложение 1

	к постановлению

	администрации МО Днепровский сельсовет от 10.04.2019 № 30-п

	Доходы бюджета  МО Днепровский сельсовет
 по состоянию на 1 апреля 2019 года

	рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  кода дохода бюджета
	утвержденный бюджет с учетом изменений
	исполнено
	 процент исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 179 563,20
	252 752,18
	21,4

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	182 000,00
	47 980,85
	26,4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	182 000,00
	47 980,85
	26,4

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ(РАБОТЫ,УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	716 900,00
	189 443,60
	26,4

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам(продукции),производимым на территории РФ
	716 900,00
	189 443,60
	26,4

	1 05 00000 00 0000 110
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	16 200,00
	8 671,50
	53,5

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	16 200,00
	8 671,50
	53,5

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО
	234 463,20
	6 256,23
	2,7

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	33 463,20
	699,27
	2,1

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	201 000,00
	5 556,96
	2,8

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	2 000,00
	400,00
	20,0

	1 11 00000 00 0000 120
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	28 000,00

	0,0

	1 11 05000 00 0000 000
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	28 000,00

	0,0

	1 13 00000 00 0000 130
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0,00

	0,0

	1 13 029995 00 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	0,00

	0,0

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	0,00

	0,0

	1 17 01050 00 0000 000
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0,00

	0,0

	1 17 05050 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	0,00
	0,00
	0,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3 220 536,80
	809 584,20
	25,1

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	3 220 536,80
	809 584,20
	25,1

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	3 130 600,00
	787 100,00

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	89 936,80
	22 484,20

	2 02 03500 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	89 936,80
	22 484,20

	2 02 04999 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления

	0,0

	 ВСЕГО ДОХОДОВ
	4 400 100,00
	1 062 336,38
	24,1

	Приложение 2

	к постановлению

	администрации МО Днепровский  сельсовет   от 10.04.2019 № 30-п

	 Расходы бюджета МО Днепровский сельсовет

	рублей

	Код бюджетной классификации Россий-ской Федерации
	Наименование  кода расхода бюджета
	утвержденный бюджет с учетом изменений
	исполнено
	процент исполне-ния

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1666821,53
	457616,69
	27,5

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	480 180,00
	103 815,40
	21,6

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	925 441,53
	313 801,29
	33,9

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых,налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного)надзора
	167 200,00
	40 000,00
	23,9

	0111
	Резервные фонды
	34 000,00

	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	60 000,00

	0,0

	0200
	Национальная оборона
	89 936,80
	22 484,20
	25,0

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	89 936,80
	22 484,20
	25,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	85 000,00

	0,0

	0304
	Органы юстиции
	0,00

	0,00

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	50 000,00

	0,0

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	30 000,00

	0,0

	0314
	Другие вопросы в области нац безопасности и правоохранительной деятельности
	5 000,00

	0,0

	0400
	Национальная экономика
	716 900,00
	187 053,98
	26,1

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	716 900,00
	187 053,98
	26,1

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	403 100,00
	40 835,00
	10,1

	0502
	Коммунальное хозяйство
	190 000,00
	40 835,00
	21,5

	0503
	Благоустройство
	213 100,00

	0,0

	0800
	Культура, кинематография
	1 428 241,67
	507 036,87
	35,5

	0801
	Культура
	1 428 241,67
	507 036,87
	35,5

	1000
	Социальная политика
	10 100,00
	2 400,00
	23,8

	1001
	Социальная политика
	10 100,00
	2 400,00
	23,8

	Всего расходов
	4 400 100,00
	1 217 426,74
	27,7

	Дефицит  (профицит) бюджета
	0,00
	-155 090,36

	Приложение 3 к постановлению

	Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 10.04.2019 № 30-п

	Источники  внутреннего  финансирования  дефицита бюджета МО Днепровский сельсовет

	       рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	 Наименование кода источника дефицита бюджета
	утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	исполнено
	Процент исполнения

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0,00
	155 090,36

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-4 400 100,00
	-1 063 925,00
	24,2

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-4 400 100,00
	-1 063 925,00
	24,2

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	4 400 100,00
	1 219 015,36
	27,7

	 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	4 400 100,00
	1 219 015,36
	27,7